



Excelentíssima Senhora Secretária
Maria Aparecida da C. Oliveira

ASSUNTO: Ref. Ofício nº . 033/2017/SEMED/LICIT

Senhora Maria Aparecida,

Honrado em cumprimento- lá e em resposta ao ofício acima citado, informamos que na condição de detentora da Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº PP016/2017-SRP, aceitamos a ADESÃO do Fundo Municipal de Educação, conforme planilha de itens constantes abaixo.

COMERCIAL AZEVEDO					
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME					
SEQ.	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	QUANIT.	P.TOTAL
0001	AGUA SANITARIA 1L 12X1	FRASCO	2000,000	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00
0002	AMACIANTES 2 LT 6X1	FRASCO	1000,000	R\$ 6,04	R\$ 6.040,00
0003	BALDE PASTICO PRETO 12 LTS	UNIDADE	100,000	R\$ 5,08	R\$ 508,00
0004	CERA INCOLOR 750 ML 12X1	FRASCO	500,000	R\$ 3,87	R\$ 1.935,00
0005	CESTO DE PLASTICO DE 100 LTS C/ TAMPA	UNIDADE	100,000	R\$ 37,28	R\$ 3.728,00
0006	CESTO TELADO P/ LIXO 30 LTS	UNIDADE	100,000	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00
0007	CESTO DE PLASTICO DE 30 LTS C/ TAMPA	UNIDADE	100,000	R\$ 14,62	R\$ 1.462,00
0008	CESTO PEQUENO P/ LIXO	UNIDADE	100,000	R\$ 6,63	R\$ 663,00
0009	DESINFETANTE 500ML 12X1	FRASCO	1500,000	R\$ 2,58	R\$ 3.870,00
0010	DETERGENTE 500ML 24X1	FRASCO	2000,000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
0011	DESORISADOR DE AMBIENTE 300ML	FRASCO	750,000	R\$ 8,34	R\$ 6.255,00
0012	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	100,000	R\$ 2,62	R\$ 262,00
0013	ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA	UNIDADE	100,000	R\$ 1,49	R\$ 149,00
0014	ESPONJA DE DE ACO PC	PACOTE	200,000	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0015	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	900,000	R\$ 1,08	R\$ 972,00
0016	FLANELA 50X30 1° QUALIDADE	UNIDADE	1000,000	R\$ 2,66	R\$ 2.660,00
0017	INSETICIDA SPRAY 400 ML	UNIDADE	200,000	R\$ 8,82	R\$ 1.764,00
0018	LIMPA ALUMINIO 500ML	FRASCO	300,000	R\$ 2,60	R\$ 780,00
0019	LUSTRA MOVEIS 200ML	FRASCO	50,000	R\$ 5,05	R\$ 252,50
0020	LUVA DOMESTICA PLASTICA G	PAR	400,000	R\$ 7,55	R\$ 3.020,00
0021	LUVA DOMESTICA PLASTICA M	PAR	400,000	R\$ 7,55	R\$ 3.020,00
0022	LUVA DOMESTICA PLASTICA P	PAR	400,000	R\$ 7,55	R\$ 3.020,00
0023	PANO DE CHAO	UNIDADE	800,000	R\$ 4,63	R\$ 3.704,00
0024	PAPEL HIGIENICO PC 1X4X30MT	PACOTE	1400,000	R\$ 6,50	R\$ 9.100,00
0025	PEDRA SANITARIA 25 GR	UNIDADE	500,000	R\$ 1,66	R\$ 830,00
0026	RODO 40 CM C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	150,000	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
0027	SABAO EM BARRA 5X1 1° QUALIDADE	PACOTE	500,000	R\$ 6,25	R\$ 3.125,00
0028	SABAO EM PO CAIXA 500GR	PACOTE	1400,000	R\$ 4,28	R\$ 5.992,00
0029	SABONETE 90G	UNIDADE	500,000	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00
0030	SACO LIXO 30 LTS	PACOTE	1500,000	R\$ 3,67	R\$ 5.505,00
0031	SACO LIXO 50 LTS	PACOTE	1000,000	R\$ 3,62	R\$ 3.620,00
0032	SACO LIXO 100 LTS	PACOTE	750,000	R\$ 4,76	R\$ 3.570,00
0033	SACO LIXO 15 LTS	PACOTE	1000,000	R\$ 2,37	R\$ 2.370,00
0034	SODA CAUSTICA 1 KG	UNIDADE	200,000	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
0035	VASSOURA DE PELO C/ CABO	UNIDADE	100,000	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
0036	VASSOURAO	UNIDADE	50,000	R\$ 14,90	R\$ 745,00
0037	VASSOURA PARA VASO SANITARIO	UNIDADE	50,000	R\$ 5,97	R\$ 298,50
TOTAL GERAL					R\$ 94.425,00

09.492.978/0001-92
AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA-ME
Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 58380-000
[São Félix do Xingu -PA]

Elcio de Azevedo